Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 018/2015

AUTORES: Nelson Fernandes, Nelson Junior Padilha Federice e Pedro
Domingos Dela Pria

Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica

Municipal, requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, que seja

solicitado a Prefeitura Municipal junto a Secretária de Agricultura, a presença do Secretário

Marcelo Bresolin, para fazer uso da tribuna com objetivo de esclarecer duvidas da

população com respeito a serviços e obras prestados no município.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 06 de julho de  2015.

__________________________________________

Nelson Fernandes
Vereador

__________________________________________

Nelson Junior Padilha Federice
Vereador

__________________________________________

Pedro Domingos Dela Pria
Vereador